BRASIL CUP
P

Campeonato Paulista de SuperMoto

2a Etapa Araraquara

Campeonato Paulista Super Moto 2a etapa

Domingo

2 Bateria - SM 4/ Speed/ Light
Corrida (12:00 e 1 Voltas)

Kartodromo araraquara 1,090 Km

5/6/2016 13:10 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 48.431 +0.994 13:14:12.353 1 13:08:46.631
(233) Ricardo Sato 9 48.396 +0.959 13:15:00.749 2 59.487 +3.652 13:09:46.118
1 13:08:35.529 10 48.748 +1.311 13:15:49.497 3 58.404 +2.569 13:10:44.522
2 47.052 +0.732 13:09:22.581 1 48.494 +1.057 13:16:37.991 4 1:02.157 +6.322 13:11:46.679
3 46.571 +0.251 13:10:09.152 12 48.225 +0.788 13:17:26.216 5 58.100 +2.265 13:12:44.779
4 47.483 +1.163 13:10:56.635 13 48.169 +0.732 13:18:14.385 6 56.859 +1.024 13:13:41.638
5 46.867 +0.547 13:11:43.502 14 48.663 +1.226 13:19:03.048 7 55835 | - 13:14:37.473
6 46.874 +0.554 13:12:30.376 15 48.770 +1.333 13:19:51.818 8 57.828 +1.993 13:15:35.301
7 46.370 +0.050 13:13:16.746 16 50.554 +3.117 13:20:42.372 9 57.671 +1.836 13:16:32.972
8 46.331 +0.011 13:14:03.077 17 49.285 +1.848 13:21:31.657 10 56.437 +0.602 13:17:29.409
9 46.320 - 13:14:49.397 1 56.351 +0.516 13:18:25.760
10 46.808 +0.488 13:15:36.205 (46) Jeferson Alfredo Valezin (Je) 12 56.166 +0.331 13:19:21.926
1 46.816 +0.496 13:16:23.021 1 13:08:34.619 13 1:00.824 +4.989 13:20:22.750
12 46.376 +0.056 13:17:09.397 2 46.901 +0.727 13:09:21.520 14 57.453 +1.618 13:21:20.203
13 46.555 +0.235 13:17:55.952 3 46.801 +0.627 13:10:08.321
14 47.009 +0.689 13:18:42.961 4 47.402 +1.228 13:10:55.723
15 46.873 +0.553 13:19:29.834 5 46.628 +0.454 13:11:42.351
16 47.051 +0.731 13:20:16.885 6 46.433 +0.259 13:12:28.784
17 48.623 +2.303 13:21:05.508 7 46.730 +0.556 13:13:15.514
8 46.560 +0.386 13:14:02.074
(21) Fernando Becker Jimenez 9 46.310 +0.136 13:14:48.384
1 - 13:08:34.924 10 47.401 +1.227 13:15:35.785
2 46.803 +0.374 13:09:21.727 11 47.043 +0.869 13:16:22.828
3 46.712 +0.283 13:10:08.439 12 46.174 | - 13:17:09.002
4 47.680 +1.251 13:10:56.119 13 46.812 +0.638 13:17:55.814
5 46.549 +0.120 13:11:42.668 14 47.878 +1.704 13:18:43.692
6 46.485 +0.056 13:12:29.153 15 47.392 +1.218 13:19:31.084
7 46.716 +0.287 13:13:15.869 16 47.312 +1.138 13:20:18.396
8 46.429 - 13:14:02.298
9 46.459 +0.030 13:14:48.757 (61) Thiago Henrique M. Pavanelli
10 46.626 +0.197 13:15:35.383 1 13:08:40.118
1 46.441 +0.012 13:16:21.824 2 51.926 +1.353 13:09:32.044
12 46.638 +0.209 13:17:08.462 3 52.587 +2.014 13:10:24.631
13 46.705 +0.276 13:17:55.167 4 51.775 +1.202 13:11:16.406
14 47.083 +0.654 13:18:42.250 5 52.157 +1.584 13:12:08.563
15 47.557 +1.128 13:19:29.807 6 51.877 +1.304 13:13:00.440
16 48.428 +1.999 13:20:18.235 7 50.876 +0.303 13:13:51.316
17 47.274 +0.845 13:21:05.509 8 51.146 +0.573 13:14:42.462
9 51.399 +0.826 13:15:33.861
(72) Juninho Trudes 10 52.753 +2.180 13:16:26.614
1 - 13:08:36.579 1 51.283 +0.710 13:17:17.897
2 47.921 +1.745 13:09:24.500 12 50.711 +0.138 13:18:08.608
3 46.911 +0.735 13:10:11.411 13 50.816 +0.243 13:18:59.424
4 46.176 . 13:10:57.587 14 50.753 +0.180 13:19:50.177
5 46.806 +0.630 13:11:44.393 15 50.573 | - 13:20:40.750
6 46.710 +0.534 13:12:31.103 16 50.620 +0.047 13:21:31.370
7 46.487 +0.311 13:13:17.590
8 46.391 +0.215 13:14:03.981 (300) Uanderson Pereira de Menezes (Ferrugem)
9 46.513 +0.337 13:14:50.494 1 13:08:38.526
10 46.951 +0.775 13:15:37.445 2 50.763 | - 13:09:29.289
1 49.290 +3.114 13:16:26.735 3 51.036 +0.273 13:10:20.325
12 47.244 +1.068 13:17:13.979 4 52.467 +1.704 13:11:12.792
13 46.877 +0.701 13:18:00.856 5 52.928 +2.165 13:12:05.720
14 47.884 +1.708 13:18:48.740 6 52.992 +2.229 13:12:58.712
15 47.599 +1.423 13:19:36.339 7 51.650 +0.887 13:13:50.362
16 46.938 +0.762 13:20:23.277 8 51.519 +0.756 13:14:41.881
17 48.127 +1.951 13:21:11.404 9 51.536 +0.773 13:15:33.417
10 53.937 +3.174 13:16:27.354
(55) Danilo Antonioli de Araujo 11 51.174 +0.411 13:17:18.528
1 13:08:36.901 12 51.071 +0.308 13:18:09.599
2 47.920 +0.483 13:09:24.821 13 50.898 +0.135 13:19:00.497
3 47.629 +0.192 13:10:12.450 14 51.126 +0.363 13:19:51.623
4 47.437 - 13:10:59.887 15 52.058 +1.295 13:20:43.681
5 47.739 +0.302 13:11:47.626 16 51.773 +1.010 13:21:35.454
6 48.246 +0.809 13:12:35.872
7 48.050 +0.613 13:13:23.922 (5) Ranieri Brasil
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